
全国发行报纸催款公告登报代理

产品名称 全国发行报纸催款公告登报代理

公司名称 易联时代（北京）文化传媒有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 北京市怀柔区雁栖经济开发区乐园大街38号

联系电话 010-85894277 13720050680

产品详情

全国发行报纸催款公告登报代理

qq:245735493

电话：13720050680(同微信)

 

公告登报发布类型： 遗失声明、注销公告、减资公告 清算公告、合并公告、分立公告

催款公告、拆迁公告、拍卖公告 迁坟公告、法院公告、送达公告 开业公告、破产公告、协查公告

海事公告、招标公告、寻人寻物 冒用声明、致歉公告、免责公告 企业迁址公告、房屋权属转移公告

股权转让公告、解除合同公告、解除劳动关系公告 等

 

以上人员多次催收未予以归还，此拖欠行为已属违约，现予以公告催收，

请各持卡人自登报之日起十日内即履行还本付息义务。
对拒不还款者，将依法提请司法机关处置。（上述信用卡透支余额截至 2019 年 10 月 8 日）
中国邮政储蓄银行股份有限公司温州市分行

2019 年 11 月 1 日

卡号末四位 姓名 身份证号码 家庭地址 逾期金额 逾期期数



3380 陆小丽 341227198707****27 浙江省温州市平阳县凤卧吴桥南路 35 号 11089.76 26

8513 蔡庆都 352224198108****1X 浙江省温州市平阳县水头镇金鸡路 38 号 10943.17 55

8454 张勇 429004198602****17 浙江省温州市瓯海区慈湖北村村慈湖街 242 弄 3 号 20109.25 22

2481 温辉鹏 445281198811****12 广东省揭阳市普宁船埔镇毕石村寮仔石 11 号力邦合信宿舍 11478.27 24

4756 牟景阳 220183199309****31 浙江省温州市鹿城水心汇昌 1-16 号.员工宿舍 175.90 14

2032 叶云 330623197608****9X 浙江省绍兴市嵊州黄泽镇东叶家村 2 号 6441.88 35

9549 谷荣剑 330702198408****10 浙江省温州市鹿城藤桥镇不教路 110 弄 18 号 27593.95 24

7438 廖广浩 340826198607****10 浙江省瑞安市东山开发区大道 2666 号宿舍 6375.47 16

8368 张国华 430822197704****71 浙江省温州市鹿城区后江北路 61 号 5529.19 15

0042 李国奎 500236199807****38 浙江省温州市瑞安市仙降镇翁垟村环城西路 2 幢 2 单元 6368.12 16

7658 余洪洋 522127199208****10 浙江省温州市鞋都二期嵇师东路 4 弄 56 号 18

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

